
UCHWAŁA XXXII/209/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 809BB17E-C7BF-4C75-83DA-274F86D16802. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/209/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 5 października 2016 r.

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

758 Różne rozliczenia 0,00 52 718,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 52 718,00

Dotacje i subwencje 0,00 52 718,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata poprzednie 0,00 52 718,00

801 Oświata i wychowanie 52 718,00 0,00
80195 Pozostała działalność 52 718,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 52 718,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 52 718,00 0,00

Razem: 52 718,00 52 718,00

Id: 809BB17E-C7BF-4C75-83DA-274F86D16802. Podpisany Strona 1




